
 
COMUNE DI SAN FERDINANDO 

(Provincia di Reggio Calabria) 

Ufficio del Sindaco 

Piazza Nunziante – 89026 SAN FERDINANDO (RC) 

Tel 0966-7614119 – fax 0966-1903351 

P.E.C.:  protocollo.sanferdinando@asmepec.it 

 

Prot.  11984 del 11.11.2019                                                                

 

 

ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE 

Il Sindaco 

Vista l’allerta meteo di livello “rosso” riguardante la zona “cala4” valevole fino alle 24:00 del giorno 

12.11.2019  

Visto che è necessario evitare ogni possibile situazione di rischio per gli alunni delle scuole cittadine; 

 

Visto che i trasporti pubblici e privati potranno essere impediti dalle condizioni meteorologiche; 

 

 

ORDINA 

 

la chiusura dei plessi scolastici statali sedi delle Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie per il giorno 

martedì 12 novembre p.v. 

 

DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga trasmessa per opportuna conoscenza  alla Prefettura di Reggio Calabria, 

al Provveditorato agli Studi di Reggio Calabria e ai dirigenti scolatici dell’Istituto Comprensivo 

Marvasi-Vizzone, G. Carretta e L. Figliuzzi. 

 

                                                                                                              

             Il Sindaco 

                  Andrea Tripodi 
                 

 

 

San Ferdinando, 11 novembre 2019 

      

C
om

un
e 

S
an

 F
er

di
na

nd
o 

- 
P

ro
to

co
llo

 n
. 0

01
19

84
/2

01
9 

de
l 1

1/
11

/2
01

9 
15

.4
1.

19

mailto:protocollo.sanferdinando@asmepec.it

